[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2013                    № П-0043/1
О признании утратившим силу постановления Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.11.2011 № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
Во  исполнение поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 года о необходимости признания утратившими  силу административных регламентов по предоставлению государственных услуг по рассмотрению обращений граждан в соответствии  с Федеральным законом 02.05.2006 № 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

 Администрация  Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.11.2011 № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать на сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Тюшинского

сельского поселения Кардымовского

района Смоленской области                                                                       Е.Е.Ласкина